
 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 1 - 

 
Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale 
per la salute della donna e del bambino 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 158  DEL 14/06/2019 
 

OGGETTO: approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di una borsa di studio 
nell’ambito del progetto di ricerca corrente n. 21/16. 

 
Sottoscritta dal 

VICECOMMISSARIO STRAORDINARIO AMMINISTRATIVO 
dott.ssa Serena Sincovich 

nominato con decreto del Commissario Straordinario n.65 del 04/06/2019 
 

Preso atto del parere favorevole sotto il profilo della legittimità, della regolarità amministrativa, 
tecnica e contabile da parte dei Responsabili delle competenti Strutture ed Uffici 
 

Profilo della legittimità, della regolarità 
amministrativa e tecnica 

Profilo della legittimità e della regolarità contabile 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELLA S.C. GESTIONE 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

dott.ssa Michela Petrazzi dott.ssa Alessandra Rachelli 

DATA 12 giugno    2019 DATA 13 giugno    2019 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 2 - 

Premesso che con determina n. 121 d.d. 16 maggio 2019 si è provveduto ad avviare le 
procedure per l’attribuzione di una borsa di studio di tipologia junior e di valore pari a € 11.000,00 
annui per la durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, a candidati in possesso della Laurea 
triennale in Ingegneria Biomedica/Clinica, al fine di collaborare allo svolgimento del progetto di 
ricerca corrente n. 21/16 “La sicurezza informativa dei dispositivi medici in una rete IT-medicale”, 
subcentro L3_21/16; 

visto il verbale agli atti, recante esposizione dei lavori della commissione, la quale, riunitasi 
in data 07 giugno 2019, al termine della valutazione dei titoli e del colloquio, ha assegnato il 
seguente punteggio ai candidati risultati idonei: 

 

Nominativo 
Titoli di 
studio 

(max p. 20,00) 

Pubblicazion
i (max p. 

15,00) 

Altri titoli 
(max p. 
15,00) 

Colloquio 
(max p. 50,00) 

Totale (max 
p. 100,00) 

Dott.ssa Valeria Mallozzi 8,3 0 2 45 55,3 

Dott.ssa Michela Stella 0 0 4 35 39 

 

 formulando la seguente graduatoria: 

GRADUATORIA 

Nome e Cognome Totale Generale (p 100) 

1) dott.ssa Valeria Mallozzi 55,3 

2) dott.ssa Michela Stella 39 

 

accertata la regolarità degli atti; 

 

VICECOMMISSARIO STRAORDINARIO AMMINISTRATIVO 
DETERMINA 

 

per i motivi esposti nelle premesse: 

1. di prendere atto del verbale della selezione pubblica, per l’attribuzione di una borsa di 
studio di tipologia junior e di valore pari a € 11.000,00 annui per la durata di dodici mesi, 
eventualmente rinnovabili, a candidati in possesso della Laurea triennale in Ingegneria 
Biomedica/Clinica, al fine di collaborare allo svolgimento del progetto di ricerca corrente n. 
21/16 “La sicurezza informativa dei dispositivi medici in una rete IT-medicale”, subcentro 
L3_21/16; 

2. di assegnare alla Dott.ssa Valeria Mallozzi la borsa di studio di cui trattasi, del valore 
annuo lordo di € 11.000,00, a decorrere dal 17 giugno 2019 e fino al 16 giugno 2020. 

 

Il costo conseguente pari a € 12.122,00 annui farà carico per €. 11.000,00 sul conto 
economico 305.100.750.300.60.15 (costo borsisti, ricerca corrente), per € 187,00 sul conto economico 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 3 - 

305.100.750.300.60.90 (Oneri sociali su altre collaborazioni e prestazioni di lavoro – area sanitaria) e 
per € 935,00 sul conto economico 400.200 (IRAP relativa a collaboratori e personale assimilato al 
lavoro dipendente), del bilancio di esercizio per gli anni di rispettiva competenza. 

 
Il presente atto diviene esecutivo dalla data di pubblicazione all’Albo telematico dell’I.R.C.C.S. 

ai sensi dell’art. 5 del “Regolamento sull’Albo dell’I.R.C.C.S.”, adottato con decreto del Direttore 
Generale n. 216/2010. 

 

IL VICECOMMISSARIO STRAORDINARIO AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA SERENA SINCOVICH 

DATA 14 giugno    2019 

Atto firmato digitalmente 
 
 



 Atto n. 158 del 14/06/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SERENA SINCOVICH
CODICE FISCALE: SNCSRN67P41L424Z
DATA FIRMA: 14/06/2019 15:26:11
IMPRONTA: 1F05DAD3E75F5B2495AB459839D261AB05DEB4B2BA876A5199E8230648B5666E
          05DEB4B2BA876A5199E8230648B5666EC50D7B8812BCA7E683DE1FD89D3EBB5B
          C50D7B8812BCA7E683DE1FD89D3EBB5BA834A88801A20CF71C22EB6190A45774
          A834A88801A20CF71C22EB6190A457742C6254436EEF37532C1EE5DB14195BC4


